
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA GENERALSKI STOL

47262 GENERALSKI STOL, GENERALSKI STOL 22

KLASA: 400-02/20-01/01

URBROJ:2133-23-02/20-9

Generalski Stol, 21.12.2020.

Procijenjena 

vrijednost

(bez PDV-a)

3221
Uredski materijal i 

ost.mat. rashodi
25.125,00

1/2021. 32211 Uredski materijal 17.625,00 Narudžbenica

2/2021. 32212 Literatura 1.500,00 Narudžbenica

3/2021. 32214
Materijal i sred.za 

čišćenje i održavanje
2.250,00 Narudžbenica

4/2021. 32216
Materija za higijenske 

potrebe i njegu
3.750,00 Narudžbenica

3223 Energija 55875

5/2021. 32231 El.energija 11.250,00 Ugovor

Postupak i način 

nabave

33.500,00 33.500,00

Evidencij

ski broj 

nabave

Pozicija 

plana

Financijski plan 

za 2021.g.
Predmet nabave CPV Vrsta postupka

23.500,00 30192000-1 Jednostavna 23.500,00

2.000,00 22000000-0 Jednostavna 2.000,00

Planirana vrijednost

( s PDV-om)

74.500,00 74.500,00

15.000,00 09310000-5 Jednostavna 15.000,00

3.000,00 39830000-9
Jednostavna 

nabava
3.000,00

5.000,00 30199000-0
Jednostavna 

nabava
5.000,00

Na temelju članka 28.. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13.i 120/16.) i članka 25. stavak 4.. Statuta OŠ Generalski Stol, Školski odbor 

Osnovne škole Generalski Stol na 19. sjednici održanoj dana 21.12.2020. godine donosi

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2021. GODINU



6/2021. 32234
Motorni benzin i dizel 

gorivo
375 Ugovor

7/2021. 32239

Ostali mater.za 

proizv.energije (lož 

ulje,drva)

44.250,00
Okvirni 

sporazum

3224
Mat. i dij.za tek. i  

invest. održavanje
1.575,00

8/2021. 32241
Mat. i dij. za tek.i inv. 

održ. građ.objekata
787,50

Ugovor/narudžbe

nica

9/2021. 32242
Mat. i dij. za tek.i inv. 

održ. postr. i opreme
787,50

Ugovor/narudžen

ica

3225
Sitni inventar i 

autogume
13.139,14

10/2021. 32251 Sitni inventar 13.139,14
Ugovor/narudžbe

nica

3227

Službena, radna i 

zaštitna odjeća i 

obuća

0 Narudžbenica

11/2021. 3227

Službena, radna i 

zaštitna odjeća i 

obuća

0 Narudžbenica

3231
Usluge telefona, 

pošte i prijevoza
210.300,00

12/2021. 32311
Usluge telefona  i  

telefaxa
20.850,00 Ugovor

13/2021. 32313 Poštarina 1.200,00

14/2021. 32319

Ostale usluge za 

komunikaciju i 

prijevoz-organizirani

156.000,00
Okvirni 

sporazum

2.100,00 2.100,00

1.050,00 44500000-5
Jednostavna 

nabava
1.050,00

500 09132000-3
Jednostavna 

nabava
500

59.000,00 09135000-4
Otvoreni 

postupak-KŽ
59.000,00

17.518,85 39220000-0 Jednostavna 17.518,85

1.050,00 44500000-5
Jednostavna 

nabava
1.050,00

17.518,85 17.518,85

27.800,00

1.600,00 64110000-0 Jednostavna 1.600,00

0,00 18100000-0
Jednostavna 

nabava
0,00

280.400,00 280.400,00

0,00 18100000-0
Jednostavna 

nabava
0,00

15/2021. 32319 43.000,00

Ostale usluge za 

komunikaciju i 

prijevoz-ostali 

prijevozi

60000000-8

Jednostavna 

nabava-prijevoz 

roditelja, kombi 

vozilo, ŠUP, 

terenska nastava

27.800,00 64200000-8
Jednostavna 

nabava

43.000,00 Ugovor

208.000,00 60000000-8
Otvoreni 

postupak
208.000,00

32.250,00



3232

Usluge tek. i 

investicijskog 

održavanja

29.914,96

3233
Usluge promidžbe i 

informiranja
0,00

17/2021. 32339

Ostale usluge 

promidžbe i 

informiranja

0,00 Ugovor

3234 Komunalne usluge 11.568,75

18/2021. 32341 Opskrba vodom 975,00

Koncesija-

ugovor Općina 

GS

19/2021. 32342
Iznošenje i odvoz 

smeća
4.725,00

Koncesija-

ugovor Općina 

GS

20/2021. 32343
Deratizacija i 

dezinsekcija
2.250,00 Ugovor

21/2021. 32344
Dimnjačarske i 

ekološke usluge
1.668,75 Narudžbenica

3236 Zdravstvene usluge 2.250,00

15/2021. 32319 43.000,00

Ostale usluge za 

komunikaciju i 

prijevoz-ostali 

prijevozi

60000000-8

Jednostavna 

nabava-prijevoz 

roditelja, kombi 

vozilo, ŠUP, 

terenska nastava

43.000,00 Ugovor

39.886,61 39.886,61

32.250,00

39.886,61
Narudžbenica/ug

ovor

0,00 0,00

16/2021. 32322 39.886,61

Usluge tek.i 

investicijskog održ. 

građevinskih objekata

45453100-8
Jednostavna 

nabava
29.914,96

3.900,00 41000000-9
Jednostavna 

nabava
3.900,00

6.300,00 90511000-2
Jednostavna 

nabava
6.300,00

0,00 92200000-3
Jednostavna 

nabava
0,00

15.425,00 15.425,00

3.000,00 90921000-9
Jednostavna 

nabava
3.000,00

2.225,00 90915000-4
Jednostavna 

nabava
2.225,00

3.000,00 3.000,00



22/2021. 32361

Obvezni i prevent. 

zdr.pregledi 

zaposlenika

2.250,00 Narudžbenica

3237 Intelektualne usluge 9.000,00

23/2021. 32373
Usluge odvjetnika i 

pravnih savjetovanja
9.000,00 Narudžbenica

3238 Računalne usluge 9.750,00

24/2021. 32381
Usluge ažuriranja 

računalnih baza
2.250,00 Ugovor

25/2021. 32389
Ostale računalne 

usluge
7.500,00 Narudžbenica

3239 Ostale usluge 12.431,25

26/2021. 32399 Ostale usluge 12.431,25 Narudžbenica

28/.2021. 3293 Reprezentacija 3.075,00 Narudžbenica

29/2021. 3294 Članarine 862,5 Narudžbenica

30/2021. 3295 Pristojbe i naknade 1.125,00 Nrudžbenica

31/2021. 3299
Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja
18.226,50 Narudžbenica

3431 Financijski rashodi 750

32/2021. 34311

Bankarske usluge i 

usluge platnog 

prometa

600 Ugovor

Jednostavna 

nabava
24.302,00

1.000,00 1.000,00

800,00 66110000-4
Jednostavna 

nabava
800,00

12.000,00 12.000,00

3.000,00

12.000,00 79100000-5
Jednostavna 

nabava
12.000,00

3.000,00 85100000-0
Jednostavna 

nabava

66510000-8
Jednostavna 

nabava

13.000,00 13.000,00

16.575,00 16.575,00

16.575,00 79990000-0 Jednostavna 16.575,00

3.000,00 50312000-5
Jednostavna 

nabava
3.000,00

10.000,00 50312000-5 Jednostavna 10.000,00

98100000-41.150,00
Jednostavna 

nabava
1.150,00

1.500,00 22420000-0
Jednostavna 

nabava
1.500,00

24.302,00 39290000-1

2.011,16 2.681,54 Ugovor

4.100,00 55000000-0 Jednostavna 4.100,00

27/2021. 3292 2.681,54 Premije osiguranja



4221
Uredska oprema i 

nameštaj
33.450,00

33/2021. 42211
Računala i računalna 

oprema
22.500,00 Narudžbenica 

34/2021. 42212 Oprema 10.950,00 Narudžbenica

440.429,25

Ravnateljica 

Dijana Zadrović, prof. 

Predsjednica ŠO 

Sandra Car, dipl. uč.

SVEUKUPNO 587.239,00 587.239,00

44.600,00 44.600,00

30.000,00 30230000-0
Jednostavna 

nabava
30.000,00

14.600,00 39162000-5
Jednostavna 

nabava
14.600,00


